2021年9月13日

サンスター、新しい医療従事者向けサイト 「Club Sunstar Pro」9 月 13 日より公開

双方向のコミュニケーションで、より良いサービス・情報提供を目指す

サンスターグループ(以下、サンスター)は、医療従事者への情報提供をよりわかりやすく、さらにニーズを 把握しサービス提供に活かす双方向のコミュニケーションを実現するため、従来の医療従事者向けサイト「サン スターデンタルインフォメーション」を全面的にリニューアルし、新サイトとして「Club Sunstar Pro(クラブ サンスタープロ)」を、2021 年 9 月 13 日より公開します。



サンスターでは、人生 100 年時代、お口の健康を起点とした、全身の健康と豊かな人生を目指し、情報・サービス・製品を提供しています。その中で、Club Sunstar Pro では、今までウェブ上に点在していたサンスターが発信する情報を集約し、忙しい医療従事者がより簡単に、求める情報にたどり着けるよう再編するとともに、コンテンツを充実させました。従来よりも詳細で見やすくなった商品情報やさまざまな医療情報の閲覧、患者向け冊子のダウンロード、さらに会員登録することでサンプルや販促物の申込みなども可能になります。

会員登録時、またはサイト閲覧開始時に選択した職種によって情報が出し分けられ、その職種の方向けの情報 を閲覧することができます。

当サイトは、医療従事者の皆さまの治療・サービスをサポートするため、コンテンツの追加を随時行っていく 予定です。

<本件に関するマスコミからのお問い合わせ先>

サンスターグループ 広報部 MAIL: sunstarpr@jp.sunstar.com

〒105-0014 東京都港区芝 3-8-2 芝公園ファーストビル 21 階 https://jp.sunstar.com/

【サイト概要】

サイト名: Club Sunstar Pro (クラブサンスタープロ)

U R L : https://www.club-sunstar-pro.jp/

対 象 者 : 歯科医師、歯科衛生士、医師、看護師、薬剤師、助産師、介護士、その他医療従事者、医療系学生、

医薬品販売業者、医療器材販売業者

【コンテンツ紹介】

■商品情報

詳細な商品情報を掲載しています。商品カテゴリー別、ブランド別、症例・目的別、ライフステージ別、勤務 先別の5つの検索メニューを用意し、商品検索しやすくなりました。

■医療情報

医療従事者向け情報・患者向け情報のダウンロード、医科歯科連携に関する情報、歯科衛生士向け情報、医院 オーナー向け情報、サンスターの歯科衛生士によるコラムなどの閲覧ができます。

■サンプル申込み (会員限定)

サンプル、冊子、販促物の申込みが可能です。

■動画ライブラリー(会員限定)

歯周病知識に関する動画や指導用動画、製品動画、企業 CM 等を掲載しています。

■イベント・セミナー情報

サンスターが実施する医療従事者向けのイベントやセミナーをご案内します。



【サンスターグループについて】

サンスターグループは、持株会社サンスターSA(スイス・エトワ)を中心に、オーラルケア、健康食品、化粧品など消費者向けの製品・サービスをグローバルに統括するサンスター・スイスSA(スイス)と、自動車や建築向けの接着剤・シーリング材、オートバイや自動車向け金属加工部品などの産業向け製品・サービスをグローバルに統括するサンスター・シンガポール Pte.Ltd.(シンガポール)を中核会社とする企業グループです。

100 年 mouth100 年 health

人生 100 年時代、サンスターが目指すのは、お口の健康を起点とした、全身の健康と 豊かな人生。毎日習慣として行う歯みがきなどのオーラルケアは、お口の健康を守り、 そして全身の健康を守ることにもつながっています。100 年食べ、100 年しゃべり、笑う。 一人ひとり、自分らしく輝いた人生、豊かな人生を送るためにも、お口のケアを大切に していただきたいと考えています。今後もお口の健康を起点としながら全身の健康に寄



与する情報・サービス・製品をお届けすることで、人々の健康寿命の延伸に寄与することを目指していきます。

<本件に関するマスコミからのお問い合わせ先>

サンスターグループ 広報部 MAIL:sunstarpr@jp.sunstar.com

〒105-0014 東京都港区芝 3-8-2 芝公園ファーストビル 21 階 https://jp.sunstar.com/